令和 3 年 8 月 31 日

保護者各位

日本航空高等学校

校長 篠原 雅成

帰寮日（9/5）の対応について

日頃より本校の教育に対しご理解とご協力を賜り深く感謝申し上げます。表題の件につきまして、

以下の通りに進めてまいりますのでご了承くださいますようお願いいたします。

●ワクチン接種済の生徒

受付（第3職員室前設置テント）にて、健康チェックシート・行動履歴管理表・外泊許可証を提出

検温（37.3℃以上は入寮不可）

入寮

■ワクチン未接種の生徒

受付（J-ship カフェ）にて、健康チェックシート・行動履歴管理表・外泊許可証を提出

検温（37.3℃以上は入寮不可）＋簡易抗原検査を実施

入寮

※いずれも場合も、問題が無ければ 9 月 6 日（月）より登校・対面授業を開始し、部活動参加も許可

◆通学生

  9 月 6 日（月）より通常の登校、部活動参加も許可

ただし、体調に問題がある場合は無理して登校する事が無いようにしてください。

【備考】

 ・健康チェックシート、行動履歴管理表、外泊許可証には保護者の署名欄がありますので内容を確

認のうえ記入してください。

 ・校内においては、不織布マスクの着用を推奨しておりますので、帰寮の際に持参させるようご協

力をお願いいたします。

以 上